下記のとおり所有者名義を変更します。

＊第三者に対して所有権を主張するためには、法務局に登記申請をする必要があります。

新所有者
フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

＊この届出書は、固定資産税を課税するために必要な事項を知夫村長に届け出るためのもので、
　不動産登記法の登記とは関係ありません。

フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
旧所有者

  　　年　　月　　日

区　　分 住　　　　所 氏　　　　名

により。

未登記家屋名義変更届

所　在　地 構　造 種　類 延床面積（㎡）

　　　　　氏名

届出人住所

連　絡　先

令和　　　　年　　　　月　　　日

知夫村長　　平木　伴佳　　様

評　価　額（円）

名義変更の理由

所有者の表示

家屋の表示

受付印